2020年 4月 27日

各 位

会 社 名  日本鋳鉄管株式会社

代表者名  代表取締役社長 日下修一

（コード番号 ５６１２ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 井澤信之

（TEL．03－3546－7675）

役員の異動に関するお知らせ

 ２０２０年４月２７日に開催されました取締役会におきまして、下記の通り役員の異動につ

いて決定及び内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお以下２～５の内定人事につきましては、第１１６回定時株主総会（６月１６日開催予定）

において正式に決定される予定です。

１． 取締役の退任（２０２０年４月３０日付）

取締役      今橋 和彦

２． 新任取締役候補

取締役（非常勤） 奥村 一郎  (現：株式会社リンコーコーポレーション 監査役)

３． 退任予定取締役

取締役      北原 雄二

取締役（非常勤） 鳴島  正

４． 新任監査役候補

監査役（非常勤） 宇田  斉  (現：ジェコス株式会社 社外監査役)

５． 退任予定監査役

監査役（非常勤） 江口 忠夫

                                              以 上